
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 5E984D526F82F38F04000000A0C07001F6F73A05 
Підписувач СКИДАН ОЛЕГ ВАСИЛЬОВИЧ
Дійсний з 11.07.2024 17:21:58 по 11.07.2025 23:59:59

Поліський національний університет 

Н7RВCv;,_4RaО
№ 269/од від 01.11.2024

МОН УКРАЇНИ
ПОЛІСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(ПОЛІСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ)
Код ЄДРПОУ 00493681

НАКАЗ

м. Житомир №   /од

Про створення робочої групи 

З метою реалізації умов договору від 25.09.2024 № РН/50-2024 з 
Міністерством освіти і науки України про надання фінансування на виконання 
наукової, науково-технічної роботи, 

НАКАЗУЮ:
1. Створити робочу групу для виконання умов договору у складі:

науковий
керівник: Тетяна ФЕДОНЮК – старший науковий співробітник, доктор 

сільськогосподарських наук, професор, керівник навчально-
наукового центру екології та охорони навколишнього 
середовища;

відповідальний 
виконавець: Петро ПИВОВАР – старший науковий співробітник, кандидат 

економічних наук, доцент, керівник навчально-наукового 
центру космічних та геоінформаційних технологій; 

виконавець: Олег СКИДАН – старший науковий співробітник, доктор 
економічних наук, професор, ректор;
Ольга НИКОЛЮК – старший науковий співробітник, доктор 
економічних наук, професор, керівник навчально-наукового 
центру інформаційних технологій; 
Олександр ЖУКОВ – старший науковий співробітник, доктор 
біологічних наук, професор, професор кафедри ботаніки, 
екології та садово-паркового господарства Мелітопольського 
державного педагогічного університету імені Богдана 
Хмельницького;

https://hb.mdpu.org.ua/kafedra-botaniky-i-sadovo-parkovogo-gospodarstva/
https://hb.mdpu.org.ua/kafedra-botaniky-i-sadovo-parkovogo-gospodarstva/


Павло ТОПОЛЬНИЦЬКИЙ – старший науковий співробітник, 
кандидат економічних наук, доцент, фахівець ІІ категорії 
навчально-наукового центру космічних та геоінформаційних 
технологій;
Віктор ПАЗИЧ – старший науковий співробітник, кандидат 
сільськогосподарських наук, доцент, заступник керівника 
навчально-наукового центру екології та охорони 
навколишнього середовища;
Микола КРАВЧУК – старший науковий співробітник, 
кандидат сільськогосподарських наук, доцент, доцент 
кафедри ґрунтознавства та землеробства;
Олександр РОЖКОВ – молодший науковий співробітник, 
завідувач лабораторії дистанційного зондування Землі, 
здобувач освітньо-наукового ступеня доктор філософії за 
спеціальністю 073 «Менеджмент»;
Тарас ПЕТРУК – молодший науковий співробітник, здобувач 
освітньо-наукового ступеня доктор філософії за 
спеціальністю 101 «Екологія».

2. Робочій групі здійснити виконання завдань, визначених договором від 
25.09.2024 № РН/50-2024 з Міністерством освіти і науки України про надання 
фінансування на виконання наукової, науково-технічної роботи.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор університету  Олег СКИДАН


